
ISTITUTO COMPRENSIVO ALVISE PISANI
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado 

PER I COMUNI DI STRA E FIESSO D’ARTICO
30039 STRA (VENEZIA) - VIA FOSSOLOVARA, 37

Telefono 049/9800893 Fax 049/9800108 Email veic86400p@istruzione.it CODICE 
MECCANOGRAFICO VEIC86400P COD. FISCALE 90159770271

Posta certificata veic86400p@pec.istruzione.it Sito www.icalvisepisani.edu.it

Interventi  integrati  di  riduzione  dell’abbandono  scolastico  e  per  il  potenziamento  delle 
competenze nelle istituzioni scolastiche delle regioni del Centro-Nord, nell’ambito del Programma 
Nazionale “Scuola e competenze 2021-2027”, in attuazione del regolamento (UE) 2021/1060 e del 
Programma operativo complementare “Per la Scuola 2014-2020”. – Fondo sociale europeo plus 
(FSE+) Progetto intitolato “Laboratori dell’apprendimento”. Selezione esperti e tutor.

Riconvocazione  della  commissione  valutatrice  per  il  conferimento  di  conferimento  di  n.  2 
incarichi individuali di esperto e n. 1 incarico individuale di tutor, aventi ad oggetto realizzazione 
di n. 2 moduli di potenziamento delle competenze di base.

Titolo del Progetto “Laboratori dell’apprendimento”

C.U.P. D14D24007940007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto prot. n. 1648 del 15/09/2025, con il quale l’Istituzione scolastica ha autorizzato 
l’avvio di una selezione volta al conferimento di incarichi individuali,  aventi ad oggetto 
realizzazione di n. 2 moduli di potenziamento delle competenze di base,  in relazione al 
progetto Laboratori dell’apprendimento”;

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. IV.5 – 0010953 del 17/09/2025;

VISTO il verbale di selezione  prot. n. IV.5 - 0011636 de 29/09/2025;

VISTA la graduatoria provvisoria, pubblicata con prot. n. IV.5 - 0011637 del 29/09/2025;

VISTO il reclamo prot. n. 11765 del 01/10/2025 presentato dalla docente interna MARGHERITA 
TAMARINO, la quale lamenta che la sua domanda di partecipazione all’avviso prot. n. IV.5 
– 0010953 del 17/09/2025 non è stata presa in considerazione;

VISTA la domanda di partecipazione all’avviso in oggetto presentata da Margherita Tamarino in 
data 19/09/2025 e protocollata al n. VII - 0011133 del 22/09/2025; 

CONSIDERATO che per mero errore di  classificazione in fase di  protocollo la  domanda della 
docente Margherita Tamarino non è stata considerata;

DECRETA

di annullare la graduatoria provvisoria di cui al decreto prot. n. V.5 - 0011637 del 29/09/2025 e di 
riconvocare la commissione di valutazione nominata con decreto prot. n. 11447 del 27/09/2025, 
Registro dei decreti n. 0001652 del 27/09/2025 per la riformulazione della graduatoria provvisoria.

Stra, lì 5 ottobre 2025                

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(firma digitale)

1

VEIC86400P - A8BCB80 - REGISTRO DEI DECRETI - 0001658 - 05/10/2025 - UNICO - I
VEIC86400P - A8BCB80 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011995 - 05/10/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da ALBERTO FURLANETTO


		2025-10-05T15:36:40+0000
	ALBERTO FURLANETTO




